Муниципальное образование
    Чапаевский сельсовет

      Тюльганского района
    Оренбургской области
    АДМИНИСТРАЦИЯ

       ЧАПАЕВСКОГО

         СЕЛЬСОВЕТА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   22.07.2019 г. № 30-п
      с. Владимировка

Об отмене постановлений главы администрации
муниципального образования Чапаевский сельсовет
1. Отменить  постановления главы администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет:

- № 112-п от 20.12.2013 г. «О внесении изменений в постановление №90-п от 11.10.2013 « Об утверждении Положения о реестре муниципальных услуг администрации Чапаевского сельсовета»,

-№116-п от 20.12.2013 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» .
2.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования  путём размещения на официальном сайте муниципального образования  Чапаевский  сельсовет в сети «Интернет».
        Глава муниципального образования
        Чапаевский сельсовет                                                              М.Ш.Ишембетов
        Разослано: райадминистрация, в дело, прокурору.